









Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale: l'Europa investe nelle zone rurali

PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE DEL VENETO 2007 - 2013 COMITATO DI SORVEGLIANZA

Febbraio 2014

ALL. 1 - Modifica della composizione del Comitato di Sorveglianza

A seguito di una riorganizzazione della struttura amministrativa della Regione del Veneto, entrata in vigore il 1 gennaio 2014, sono stati designati i nuovi responsabili di strutture che partecipano al Comitato di Sorveglianza. In particolare, è stata designata Autorità di Gestione del PSR 2007-2013, il dott. Andrea Comacchio, Direttore del Dipartimento agricoltura e sviluppo rurale.

Inoltre, è pervenuta una nota della Federazione regionale dell'Artigianato e della piccola impresa del Veneto con cui si comunica la sostituzione del rappresentante di Confartigianato.

COMPONENTI EFFETTIVI

ENTE/CATEGORIA/RAPPRESENTANZA	NUOVO ASSETTO ORGANIZZATIVO DELLE STRUTTURE DELLA GIUNTA REGIONALE	NUOVO COMPONENTE/RUOLO	COMPONENTE SOSTITUITO
Direzione Piani e Programmi Settore Primario– Autorità di gestione PSR 2007-2013	Sezione Piani e Programmi Settore Primario	Franco Contarin	Pietro Cecchinato
Direzione Competitività Sistemi Agroalimentari	Sezione Competitività Sistemi Agroalimentari	Alberto Zannol	Andrea Comacchio
Segretario Regionale per l'Ambiente	Dipartimento Ambiente	Benassi Alessandro	Mariano Carraro
Direzione Programmazione – Autorità di Gestione del POR 2007-2013 parte FESR	Sezione Programmazione – Autorità di Gestione del POR 2007- 2013 parte FESR	Pietro Cecchinato	Carlo Terrabujo
	Dipartimento Agricoltura e Sviluppo Rurale – Autorità di gestione PSR 2007-2013	Andrea Comacchio	



COMPONENTI CON FUNZIONI CONSULTIVE

ENTE/CATEGORIA/RAPPRESENTANZA	NUOVO COMPONENTE	COMPONENTE SOSTITUITO
Confartigianato	Marco Comin	Ermanno Pizzolato

Inoltre, si allega uno schema che riassume il nuovo assetto organizzativo con le strutture direttamente interessate al PSR 2007-2013 per una migliore comprensione delle modifiche intervenute.

Si propone al Comitato di approvare la modifica della propria composizione così come previsto dall'articolo 1 del regolamento.

Allegato

